Mandaville, “The Ottoman Court Records of Syria and Jordan” Journal of the American
Oriental Society, 86/3 (1966), 318; Khadr Salameh, “Aspects of the Sijills of the Shari’a Court in
Jerusalem” Ottoman Jerusalem: The Living City, 1517-1917, ed. Slyia Auld, Robert Hillendbrand
(London: Altajir World of Islam Trust, 2000), 103-144.

Yıl Cins Cilt

936 (1529-30) – 1965 Normal 1-562 arası ciltler

1008-1009 (1599-1600) Normal 80

1113-1115 (1701-1704) Normal 201

25 Receb 1137 (8 Nisan
1735)

Surre Defteri 219

942-45 Evâmir 9
948-1001-16 Evâmir 11
958-78 Evâmir 32, 34, 42, 47, 69
987-1016 Evâmir 60 ,63, 65, 68,
1021,1029 ( 1612-1620) Evâmir 71, 73 ,74, 81, 93, 97
1033-1041 Evâmir 108,114
1049-52 Evâmir 131
1062-64 Evâmir 148
1067-76 Evâmir 153-159
1079-90 Evâmir 190-176
1280-90 Evâmir 348